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IX Meeting giovanile il gomitolo di lana
Trofeo Città di Biella
Organizzazione: A.S.D. Bugella Sport (VC049) - Stadio La Marmora - Biella
RISULTATI

300 PIANI ESORDIENTI F
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:58 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 74 BERTINO Alessia 2002 EF TO100 ATLETICA VENTUROLI 50.08 665
2 19 MAMELI SCIFO Iris 2002 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 52.29 573
3 37 CANAZZA Martina 2003 EF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 52.44 567
4 5 TURINO Martina 2003 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 56.76 405
5 150 CROSA Arianna 2003 EF VC049 BUGELLA SPORT 56.88 400
6 18 FERRARI Sofia 2002 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 57.32 385
 155 SIVIERO Gaia 2004 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  
50 METRI ESORDIENTI F
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 15:50 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 MAMELI SCIFO Iris 2002 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.14 521
2 5 18 FERRARI Sofia 2002 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.84 330
3 2 5 TURINO Martina 2003 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.85 328
4 4 150 CROSA Arianna 2003 EF VC049 BUGELLA SPORT 9.10 269
Serie 2 Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 15:52 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 74 BERTINO Alessia 2002 EF TO100 ATLETICA VENTUROLI 8.25 489
2 5 155 SIVIERO Gaia 2004 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.04 283
3 4 101 PERONA Linda 2003 EF VC049 BUGELLA SPORT 9.15 258
RIEPILOGO Stadio Lamarmora 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 MAMELI SCIFO Iris 2002 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.14 521
2 3 74 BERTINO Alessia 2002 EF TO100 ATLETICA VENTUROLI 8.25 489
3 5 18 FERRARI Sofia 2002 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.84 330
4 2 5 TURINO Martina 2003 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.85 328
5 5 155 SIVIERO Gaia 2004 EF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.04 283
6 4 150 CROSA Arianna 2003 EF VC049 BUGELLA SPORT 9.10 269
7 4 101 PERONA Linda 2003 EF VC049 BUGELLA SPORT 9.15 258
300 PIANI ESORDIENTI M
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:02 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 MASSA Alessandro 2002 EM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 49.79 176
2 106 RIVA Matteo 2002 EM VC001 ATL. SANTHIA' 52.87 92
3 87 FOLINO Vittorio 2004 EM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 54.76 53
4 154 BIANCHETTO Gregorio 2003 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 55.54 40
5 15 MASSA Stefano 2005 EM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 56.71 23
6 2 MERLI Andrea 2002 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:00.97  
7 156 FALABELLA Nicolo' 2004 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:01.82  
 157 VALENTINI Lorenzo 2002 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  
50 METRI ESORDIENTI M
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 15:53 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 MASSA Alessandro 2002 EM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.85 405
2 5 154 BIANCHETTO Gregorio 2003 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.14 331
3 2 87 FOLINO Vittorio 2004 EM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.37 277
4 3 156 FALABELLA Nicolo' 2004 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.90 168
Serie 2 Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 15:54 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 106 RIVA Matteo 2002 EM VC001 ATL. SANTHIA' 8.53 242
2 5 2 MERLI Andrea 2002 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.63 221
3 4 15 MASSA Stefano 2005 EM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.02 147
4 3 157 VALENTINI Lorenzo 2002 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.59 60
RIEPILOGO Stadio Lamarmora 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 MASSA Alessandro 2002 EM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.85 405
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2 5 154 BIANCHETTO Gregorio 2003 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.14 331
3 2 87 FOLINO Vittorio 2004 EM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.37 277
4 2 106 RIVA Matteo 2002 EM VC001 ATL. SANTHIA' 8.53 242
5 5 2 MERLI Andrea 2002 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.63 221
6 3 156 FALABELLA Nicolo' 2004 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.90 168
7 4 15 MASSA Stefano 2005 EM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.02 147
8 3 157 VALENTINI Lorenzo 2002 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.59 60
60 PIANI RAGAZZE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 15:25 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 131 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.32 807
2 2 75 BRUCCO Sara 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.41 783
3 5 88 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 RF TO250 ATLETICA BALON 9.20 619
4 4 136 FILISETTI Giulia 2001 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.35 589
Serie 2 Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 15:27 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 125 TISO Letizia 2000 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.96 666
2 5 132 PARISE Rebecca 2000 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.35 589
3 4 153 TONDELLA Giorgia 2000 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.48 564
4 6 120 BRUNETTI Gloria 2000 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.67 528
5 3 145 ACQUADRO PACERA Anna 2000 RF VC049 BUGELLA SPORT 10.03 460
RIEPILOGO Stadio Lamarmora 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 131 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.32 807
2 2 75 BRUCCO Sara 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.41 783
3 2 125 TISO Letizia 2000 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.96 666
4 5 88 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 RF TO250 ATLETICA BALON 9.20 619
5 4 136 FILISETTI Giulia 2001 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.35 589
5 5 132 PARISE Rebecca 2000 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.35 589
7 4 153 TONDELLA Giorgia 2000 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.48 564
8 6 120 BRUNETTI Gloria 2000 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.67 528
9 3 145 ACQUADRO PACERA Anna 2000 RF VC049 BUGELLA SPORT 10.03 460
1000 METRI RAGAZZE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:33 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 128 COSTA Valery 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 3:18.28 932
2 88 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 RF TO250 ATLETICA BALON 3:22.12 881
3 147 CARRER Irene 2000 RF VC049 BUGELLA SPORT 3:22.29 879
4 142 MEGNA Ludovica 2000 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 3:36.50 706
5 135 TOSO Marta 2000 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 3:42.26 643
6 148 CHERCHI Anna 2000 RF VC049 BUGELLA SPORT 3:44.29 622
7 96 VEGLIANTE Erica 2000 RF VB012 A. S. D. CADDESE 3:45.74 607
8 130 GENTILE Emma 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 3:46.78 596
9 94 GATTONI Alice 2000 RF VB012 A. S. D. CADDESE 3:47.69 587
10 121 DANNA Adriana 2001 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3:59.64 470
 140 BONOLLO Elisa 2000 RF VC043 ATL.GAGLIANICO Rit  
Passaggi: m. 400: 1.14.3 - m. 800: 2.36.9
SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZE
SERIE - RISULTATI
Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:25 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 131 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.38 719
1°: 4.29  2°: 4.38  3°: 4.22             

2 128 COSTA Valery 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.17 667
1°: N  2°: 4.07  3°: 4.17             

3 153 TONDELLA Giorgia 2000 RF VC049 BUGELLA SPORT 4.11 652
1°: 4.11  2°: 3.88  3°: 4.01             

4 135 TOSO Marta 2000 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.11 652
1°: 4.11  2°: 3.83  3°: 3.77             

5 125 TISO Letizia 2000 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4.02 630
1°: 3.97  2°: 4.02  3°: 3.79             

6 132 PARISE Rebecca 2000 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 3.72 556
1°: 3.70  2°: 3.72  3°: 3.64             

7 130 GENTILE Emma 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 3.33 463
1°: 3.33  2°: N  3°: 3.31             
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8 120 BRUNETTI Gloria 2000 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3.18 428
1°: 3.10  2°: 3.13  3°: 3.18             

 136 FILISETTI Giulia 2001 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ass  
60 PIANI RAGAZZI
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 15:35 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 24 DEL GRANDE Lorenzo 2000 RM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.50 569
2 3 76 CULLAZ Mirko 2000 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.55 554
3 6 20 MEDA Luca Rino 2000 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.64 527
4 4 158 NICOLA Gabriele 2000 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.46 313
5 5 80 STANTERO Ludovico 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.61 279
Serie 2 Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 15:37 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 66 PASQUALINI Davide 2000 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 8.89 457
2 5 79 SIDOLET Andrea 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.54 295
3 3 139 ROMEO Davide 2000 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.60 281
4 2 34 STORNO Gabriele 2000 RM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 10.30 145
RIEPILOGO Stadio Lamarmora 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 24 DEL GRANDE Lorenzo 2000 RM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.50 569
2 3 76 CULLAZ Mirko 2000 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.55 554
3 6 20 MEDA Luca Rino 2000 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.64 527
4 4 66 PASQUALINI Davide 2000 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 8.89 457
5 4 158 NICOLA Gabriele 2000 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.46 313
6 5 79 SIDOLET Andrea 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.54 295
7 3 139 ROMEO Davide 2000 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.60 281
8 5 80 STANTERO Ludovico 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.61 279
9 2 34 STORNO Gabriele 2000 RM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 10.30 145
1000 METRI RAGAZZI
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 66 PASQUALINI Davide 2000 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 3:14.92 617
2 141 FARINA Alessandro 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 3:21.80 532
3 149 CROSA Alessio 2001 RM VC049 BUGELLA SPORT 3:53.15 212
Passaggi: m. 400: 1.14.3 - m. 800: 2.36.9
PESO/SP KG 2.000 RAGAZZI
SERIE - RISULTATI
Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:35 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 MEDA Luca Rino 2000 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.98 741
1°: 11.66  2°: 11.24  3°: 12.98             

2 76 CULLAZ Mirko 2000 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.25 535
1°: 9.88  2°: 10.15  3°: 10.25             

3 24 DEL GRANDE Lorenzo 2000 RM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 10.14 526
1°: N  2°: 9.10  3°: 10.14             

4 67 GASCHINO Samuele 2001 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.09 445
1°: 8.54  2°: 7.66  3°: 9.09             

5 158 NICOLA Gabriele 2000 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.72 417
1°: 7.52  2°: 8.59  3°: 8.72             

6 79 SIDOLET Andrea 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7.76 342
1°: 7.63  2°: 7.40  3°: 7.76             

7 80 STANTERO Ludovico 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7.69 336
1°: 7.10  2°: 7.69  3°: 7.42             

8 139 ROMEO Davide 2000 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.78 264
1°: 5.63  2°: 6.50  3°: 6.78             

9 34 STORNO Gabriele 2000 RM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 6.13 212
1°: 5.30  2°: 4.70  3°: 6.13             

300 PIANI CADETTE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:46 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 54 CERETTO GIANNONE France 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 43.15 837
2 6 71 SCALABRINO Mariasole 1998 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 45.02 726
3 5 57 PIARDI Chiara 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 45.46 701
4 2 58 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 49.93 468



file:///Users/pablo/Library/Containers/com.apple.mail/Data/Library/Mail%20Downloads/Risultati%20Meeting%20Biella.htm[07.07.13 08:20:02]

5 3 133 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 50.15 458
Serie 2 Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 162 MIGHELI Elisa 1998 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 46.98 618
2 4 160 RINOTTI Silvia 1999 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 48.59 534
3 2 161 NASO Silvia 1999 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 49.36 496
4 5 151 FERRARIS Noemi 1999 CF VC049 BUGELLA SPORT 49.66 481
RIEPILOGO Stadio Lamarmora 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 54 CERETTO GIANNONE France 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 43.15 837
2 6 71 SCALABRINO Mariasole 1998 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 45.02 726
3 5 57 PIARDI Chiara 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 45.46 701
4 3 162 MIGHELI Elisa 1998 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 46.98 618
5 4 160 RINOTTI Silvia 1999 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 48.59 534
6 2 161 NASO Silvia 1999 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 49.36 496
7 5 151 FERRARIS Noemi 1999 CF VC049 BUGELLA SPORT 49.66 481
8 2 58 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 49.93 468
9 3 133 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 50.15 458
1000 METRI CADETTE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:30 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 72 CESARO' Michela 1999 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:09.57 826
2 32 SCHIAVON Chiara 1998 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3:17.55 725
3 43 VERCESI Agnese 1999 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:21.70 675
4 39 GHEZZI Irene 1998 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:24.67 640
5 56 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:26.02 624
6 42 PASSERA Alessia 1998 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:27.26 610
7 93 POZZETTA Camilla 1999 CF VB005 A. S. D. BOGNANCO 3:49.10 381
Passaggi: m. 400: 1.17.2 - m. 800: 2.31.7
SALTO IN LUNGO/LJ CADETTE
SERIE - RISULTATI
Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:00 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 KONE Fanta Leila 1999 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 5.30 917
1°: 5.20  2°: 4.77  3°: N   4°: 5.30         
 -0.1   -0.1      -0.1       

2 29 MILANESI Gaia 1998 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.98 808
1°: 4.98  2°: 4.71  3°: N   4°: 4.89         
 -0.7   -1.7      +0.9       

3 71 SCALABRINO Mariasole 1998 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.81 751
1°: 4.81  2°: 4.79  3°: 4.45   4°: 4.79         
 -0.3   -0.1   -1.1    -1.1       

4 162 MIGHELI Elisa 1998 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 4.73 725
1°: 4.73  2°: N  3°: 4.71   4°: 4.39         
 -1.7     -0.6    -1.6       

5 54 CERETTO GIANNONE France 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.69 712
1°: 4.53  2°: 4.45  3°: 4.16   4°: 4.69         
 +0.4   -1.4   -1.0    -1.8       

6 41 MERIGGI Cristina Luisa 1998 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.37 610
1°: 4.05  2°: 4.37  3°: 4.06   4°: 4.10         
 -2.1   -0.6   -1.4    +0.3       

7 40 JESHILAJ Klaudia 1998 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.24 570
1°: 3.93  2°: 4.24  3°: N   4°: 4.08         
 -2.0   -0.8      -1.7       

8 103 FASSIO Greta 1999 CF VC001 ATL. SANTHIA' 4.17 548
1°: 4.17  2°: 3.88  3°: 4.03   4°: 4.14         
 +1.3   -1.8   -0.9    -1.6       

9 146 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 CF VC049 BUGELLA SPORT 4.10 527
1°: 4.10  2°: 2.64  3°: 3.74   4°: 3.83         
 -1.8   -2.2   -1.9    -1.3       

10 160 RINOTTI Silvia 1999 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 3.98 491
1°: N  2°: 3.98  3°: N   4°: N         
   -1.6            

11 28 MAZZUCCO Martina 1998 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3.95 482
1°: N  2°: 3.59  3°: 3.72   4°: 3.95         
   -1.0   -1.8    +0.3       
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12 133 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 3.87 458
1°: 3.83  2°: 3.63  3°: 3.50   4°: 3.87         
 -1.3   -3.6   -1.9    -1.3       

13 56 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.82 444
1°: 3.76  2°: 3.76  3°: 3.55   4°: 3.82         
 -0.3   -0.6   -0.9    -1.3       

14 127 COLLAUTO Carolina 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 3.75 423
1°: 3.75  2°: 3.47  3°: 3.65   4°: 3.50         
 -1.8   -0.6   -0.2    -1.4       

15 58 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.42 329
1°: 3.36  2°: 3.19  3°: 3.42   4°: 3.40         
 +1.0   -1.6   -0.2    -1.1       

300 PIANI CADETTI
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:52 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 37.85 825
2 4 3 MERLI Luca 1999 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 38.29 794
3 2 138 NICOLA Riccardo 1998 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 39.73 695
4 3 122 FEDELI Edoardo 1998 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 40.26 660
5 1 6 CASASSA Andrea 1998 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 40.44 649
6 6 33 STORNO Giacomo 1998 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 43.55 461
1000 METRI CADETTI
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:41 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 119 BIANCAMANO Idris 1999 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:49.88 731
2 99 LUCCHINI Roberto 1998 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 2:51.30 709
3 124 OLIARO Nicola 1999 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:59.32 589
4 78 PRINSI Luca 1998 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:00.58 571
5 144 ALCIATO Luca 1998 CM VC046 ATL. TRIVERO 2001 3:04.84 512
6 30 POLETTI Federico 1998 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3:07.95 470
7 152 GARDINI Lorenzo 1998 CM VC049 BUGELLA SPORT 3:14.38 388
8 143 VIANA Samuele 1999 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 3:23.34 282
Passaggi: m. 400: 1.03.8 - m. 800: 2.15.3
SALTO IN ALTO/HJ CADETTI
SERIE - RISULTATI
Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 167 SOTTILE Stefano 1998 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 1.95 1038

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.76 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98          
  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   O   XO   XXO   XXX          

2 138 NICOLA Riccardo 1998 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.70 744
1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.76               
  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   -   -   O   -   XXX               

3 16 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1.56 602
1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58                       
  -   -   O   O   O   O   O   XXX                       

200 METRI ASSOLUTE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:07 - Vento: +0.5 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 45 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.74 740
2 2 137 MORONI Maria Costanza 1969 MF40 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.00 718
3 5 23 DEL GRANDE Giulia 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 28.92 561
 4 113 MOLESINI Aurora 1995 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP  
Serie 2 Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:09 - Vento: +1.8 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 164 RAMELLA Francesca 1995 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.21 617
2 4 123 FIORITO Silvia 1996 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 29.88 489
3 3 73 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 MF50 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 30.07 475
RIEPILOGO Stadio Lamarmora 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
1 3 45 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.74 +0.5 740
2 2 137 MORONI Maria Costanza 1969 MF40 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.00 +0.5 718
3 5 164 RAMELLA Francesca 1995 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.21 +1.8 617
4 5 23 DEL GRANDE Giulia 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 28.92 +0.5 561
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5 4 123 FIORITO Silvia 1996 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 29.88 +1.8 489
6 3 73 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 MF50 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 30.07 +1.8 475
 4 113 MOLESINI Aurora 1995 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP +0.5  
400 METRI ASSOLUTE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:16 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 47 BISCUOLA Stefania 1992 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 57.40 860
2 4 46 USAN Stefania 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:00.19 755
3 1 115 RASENI Erika 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:02.87 659
4 5 63 RENZI Ilaria 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 1:03.70 630
5 2 108 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:03.81 626
1500 METRI ASSOLUTE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:08 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 159 BERNARDI Agata 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5:15.21 617
2 48 MELIGA Chiara 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:27.53 542
 169 MENONNA Valentina (FG) 1982 TF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 5:15.69  
Passaggi: m. 400 : 1.21.6 - m. 800 : 2.50.1 - m. 1000: 3.34.3 - m. 1200: 4.20.2
400 HS H 76 ASSOLUTE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 15:14 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 117 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:02.64 872
2 2 118 SAUDA Alice 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:06.66 770
3 1 134 SULLI Valentina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:11.04 662
4 6 129 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:15.01 569
5 4 114 PERINO Marlene 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:15.67 554
 3 108 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Ass  
200 METRI ASSOLUTI
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +0.2 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 107 AUTINO Adriano 1994 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.32 817
2 3 81 STANTERO Federico 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 22.48 797
3 6 100 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 22.65 776
4 5 68 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 22.83 754
5 2 55 DI FRANCIA Simone 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.75 645
Serie 2 Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:18 - Vento: -1.8 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 69 MODAFFERI Stefano 1994 JM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 23.63 659
2 6 27 LOBINA Lorenzo 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 23.87 632
3 3 61 STRAZZACAPPA Maurizio 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.13 603
4 2 102 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 24.17 599
5 4 31 SANFELICE Filippo 1997 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 24.80 531
Serie 3 Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:21 - Vento: -1.3 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 64 CARPEGNA Alessio 1996 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 24.24 591
2 2 77 IADAROLA Andrea 1996 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 24.55 558
3 6 105 LAZZARONI Fabio 1987 SM VC001 ATL. SANTHIA' 25.63 448
4 4 53 CERAVOLO Marco 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 25.68 444
5 3 65 TOSO Alessandro 1997 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 26.77 344
Serie 4 Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:25 - Vento: -1.2 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 168 BONACCINA Cristian 1982 SM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 28.83 186
RIEPILOGO Stadio Lamarmora 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
1 4 107 AUTINO Adriano 1994 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.32 +0.2 817
2 3 81 STANTERO Federico 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 22.48 +0.2 797
3 6 100 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 22.65 +0.2 776
4 5 68 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 22.83 +0.2 754
5 5 69 MODAFFERI Stefano 1994 JM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 23.63 -1.8 659
6 2 55 DI FRANCIA Simone 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.75 +0.2 645
7 6 27 LOBINA Lorenzo 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 23.87 -1.8 632
8 3 61 STRAZZACAPPA Maurizio 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.13 -1.8 603
9 2 102 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 24.17 -1.8 599
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10 5 64 CARPEGNA Alessio 1996 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 24.24 -1.3 591
11 2 77 IADAROLA Andrea 1996 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 24.55 -1.3 558
12 4 31 SANFELICE Filippo 1997 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 24.80 -1.8 531
13 6 105 LAZZARONI Fabio 1987 SM VC001 ATL. SANTHIA' 25.63 -1.3 448
14 4 53 CERAVOLO Marco 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 25.68 -1.3 444
15 3 65 TOSO Alessandro 1997 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 26.77 -1.3 344
16 1 168 BONACCINA Cristian 1982 SM VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 28.83 -1.2 186
400 METRI ASSOLUTI
SERIE - RISULTATI
Serie 1 Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:21 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 59 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.38 841
2 2 82 BERCHI Giacomo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50.68 768
3 4 116 RIBOTTA Marco 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.76 764
4 5 126 MENONNA Alessio 1979 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 53.23 636
Serie 2 Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:25 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 85 GORNATI Alessandro 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.46 624
2 2 86 MELIGA Andrea 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.71 612
 5 105 LAZZARONI Fabio 1987 SM VC001 ATL. SANTHIA' NP  
 4 31 SANFELICE Filippo 1997 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO NP  
RIEPILOGO Stadio Lamarmora 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 59 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.38 841
2 2 82 BERCHI Giacomo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50.68 768
3 4 116 RIBOTTA Marco 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.76 764
4 5 126 MENONNA Alessio 1979 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 53.23 636
5 3 85 GORNATI Alessandro 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.46 624
6 2 86 MELIGA Andrea 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.71 612
 5 105 LAZZARONI Fabio 1987 SM VC001 ATL. SANTHIA' NP  
 4 31 SANFELICE Filippo 1997 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO NP  
1500 METRI ASSOLUTI
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Stadio Lamarmora - 06 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:17 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 83 CONTRAN Umberto 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:07.98 714
2 95 GATTONI Marco 1997 AM VB012 A. S. D. CADDESE 4:14.17 651
3 92 ANTONIOLETTI Lorenzo 1996 AM VB005 A. S. D. BOGNANCO 4:16.19 631
4 49 STOLA Vincenzo 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:17.44 618
5 112 MELLO RELLA Edoardo 1996 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:26.15 537
6 165 KABIR Hicham 1997 AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 4:28.02 520
7 22 CAVIGIOLI Alex 1991 PM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:38.21 433
 52 BERTOLA Andrea 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO NP  
Passaggi: m. 400 : 1.02.8 - m. 800 : 2.08.9 - m. 1000: 2.41.6 - m. 1200: 3.07.2
SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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